ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	21 сентября  2018 г.

	                    № 54/185-6

                   р.п. Кантемировка
Об утверждении финансового отчета Территориальной избирательной

комиссии Кантемировского района о поступлении и расходовании средств областного бюджета, выделенных на подготовку и проведение
выборов губернатора Воронежской области
         В соответствии со статьей 78 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» Территориальная избирательная комиссия Кантемировского района решила:

1. Утвердить финансовый отчет о поступлении и расходовании средств областного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Кантемировского района на подготовку и проведение выборов губернатора Воронежской области в сумме  4227950 рублей 00 копеек.
2. Главному бухгалтеру Территориальной избирательной комиссии Кантемировского района Неменущей Е.В. представить в Избирательную комиссию Воронежской области в срок  до 28 сентября 2018 года финансовый отчет о поступлении и расходовании средств областного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов губернатора Воронежской области.
Председатель комиссии                                                                        С.Ф. Бенда
Секретарь   комиссии                                                                        О.С. Писаренко